

# Klarupvej 47 ApS

c/o Nordpro Algade 31.1  
9000 Aalborg

Årsrapport  
12. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2019**

---

**Michael Frederiksen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Klarupvej 47 ApS  
c/o Nordpro Algade 31.1  
9000 Aalborg

e-mailadresse: pj@nordpro.dk

CVR-nr: 39155184

Regnskabsår: 12/12/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

KBO Revision v/Kim Birk Olesen  
Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, opføre og sælge fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 7.423. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver, passiver den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat i årene fremover.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.917
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.917</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.917</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.917</b>
Skat af årets resultat .....		494
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.423
<b>I alt</b> .....		<b>-7.423</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		4.817.843
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.817.843</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.817.843</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		494
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>494</b>
Likvide beholdninger .....		14.456
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.950</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.832.793</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-7.423
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.577</b>
Gæld til banker .....		3.693.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.096.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.790.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.790.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.832.793</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og skatten indgår i sambeskatningsindkomsten.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst afgiftspantebrev.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0